- 3 Prooemium-0037 10
Prooemium-0037 ad praecipua obiecta, ita etiam hic. Est igitur hoc obiectum huius
- 4 Prooemium-0053 9
Prooemium-0053 est inchoare cognitionem totius. Qua ratione dictum est obiectum *
- 5 Prooemium-0058 3
Prooemium-0058 vivens est obiectum scibile comprehensum sub obiecto totius *
- 6 Prooemium-0060 3
Prooemium-0060 tamquam primum obiectum; talis autem scientia necessario debet
- 7 Prooemium-0061 10
Prooemium-0061 agere de anima; est ergo unica scientia utriusque, cuius obiectum
- 8 Prooemium-0062 7
Prooemium-0062 est vivens, anima vero quasi primum obiectum.
- 9 Prooemium-0065 5
Prooemium-0065 illam scientiam; nam licet obiectum totius sit aliquod totum, tamen
- 10 Prooemium-0066 1
Prooemium-0066 obiectum partis potest esse pars aliqua, sicut contingit in Physicis;
- 11 Prooemium-0067 2
Prooemium-0067 nam obiectum totius scientiae est corpus naturale; si tamen praecisse
- 12 Prooemium-0068 5
Prooemium-0068 consideremus librum primum, totum obiectum illius est principium
- 13 Prooemium-0069 4
Prooemium-0069 entis naturalis; et obiectum lib 2 est natura. Hoc idem evenit in
- 14 Prooemium-0070 9
Prooemium-0070 proposito, nam considerata tota scientia secundum se, illius obiectum
- 15 Prooemium-0093 5
Prooemium-0093 alicuius partis scientiae suum obiectum definire, immo id est *
- 16 Prooemium-0097 4
Prooemium-0097 Aiunt enim quidam obiectum esse corpus animatum. Quod refert
- 17 Prooemium-0098 10
Prooemium-0098 Iavellus, q 1, Iandunus, q 3. Et hi ad obiectum totius scientiae
- 18 Prooemium-0099 7
Prooemium-0099 respexerunt, sicut et Venetus, qui ait "obiectum quod" et totale esse
- 19 Prooemium-0100 4
Prooemium-0100 corpus animatum, tamen obiectum quo et formale esse animam.
- 20 Prooemium-0101 3
Prooemium-0101 Alii voluerunt obiectum esse animam, ut D Thomas, hic, et
- 21 Prooemium-0205 3
Prooemium-0205 Physicae et obiectum illius cognitionis. Et ideo cum dicimus vivens

22 Prooemium-0206 2
Prooemium-0206 esse obiectum huius scientiae, intelligimus de viventi materiali, quod est

23 Prooemium-0207 9
Prooemium-0207 ens naturale; sicut quando dicimus ens incorruptibile esse obiectum

24 Prooemium-0514 2
Prooemium-0514 diviniissimum obiectum, nempe Deum ipsum, et habet supremum *

25 Prooemium-0524 2
Prooemium-0524 illius obiectum divinius est. Attingit enim ipsum Deum et substantias

26 Prooemium-0576 9
Prooemium-0576 animae excellat, neque motorem primum ullo modo ad obiectum *

27 d.1, q.2-0138 5
d.1, q.2-0138 gloriae, nam habet idem obiectum adaequatum et perfectiori modo